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Opsioni i ndezjes automatike është i aplikueshëm në të gjitha modelet që ne ofrojmë.

Ky sistem ndizet dhe ndalon automatikisht motorin duke përdorur një sondë të
temperaturës në distancë. Për shkak se automatikisht fiket motorin kur temperatura është
mjaft e lartë, kursen karburant. Pra, investimi shtesë jo vetëm që të kthehet në kohë, por
sigurisht që ju bën të flini më mirë.

Gjithashtu do të fikë motorin gjatë një mosfunksionimi.
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